Zat. nr.3
Jo Uchwaty Rady Gminy Nr XXXIX// 271 /201¢
z dnia 25.08.2014r.

Limity wydatkéw na programy inwestycyjne w 2014 r.

ot

3 6 8 9 10 11 13 14
6050 |Przebudowa staciji 340 024 340 024 0
1 ]010 ]01010 [6057 [uzdatniania wody na 2728 328 1 003 641 0 1 003 641 Urzad Gminy
' 6059 |terenie Gminy Kotun 706 374 222 374 484 000
Modernizacja
2 (010 [01010 |6050 {przepompowni w 50 000 50 000 50 000 Urzad Gminy
Broszkowie
Dotacja dla
3 |150 [15011 [6639 |Sam.Wojew.na 26 800 6 145 6 145 Urzad Wojew
inwestycje
Aktual. Dokumentaciji i
4 |600 |60016 [6050 [WYKON 202 140 202140 202 140 Uzrad Gminy
naw.bitumicznej drga
w Zeliszewie



http:Sam.Wojew.na

600

60016

6050

Budowa drogi
dojazdowej do
Gimnazjum w Kotuniu

10

11

600

60016

6050

6050

Utwardzenie

Wykonanie
utwardzonej ul.Lesnej
w Kotuniu

ttuczniem ul.
Nadrzecznej

600

750

6050

Budowa chodnika
wzdtuz ul. Polnejj w
Kotuniu
Opracowanie
dokumentacji na
budowe drég /do

wniosku o dofi, z UE/

Asfoltowanie drogi
200mb Albinéw-
Oleksin

Dotacja dla Samorybu
Wojew. Na
real.inwestzcji

67 650 67 650 67 650
80 000 80 000 80 000
20 000 20 000 20 000
37 000 37 000 37 000
25 050 25 050 25 050
40 000 40 000 40 000
45 841 14 841 14 841

Urzad Gminy

Urzad Gminy

]

Urzad Gminy




12

13

14

15

16

17

18

19

20

801

80101

6050

Aktualizaxcja
dokumentacji na
przebudowe Szkoty
Podstawowej i
Przedszkola w
Kotuniu

2500 000

801

921

921

921

010

600

600

754

80101

92109

92109

92109

01010

60016

60016

75412

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

Urzadzenie placu
zabaw dla dzieci prze
Z0 w Zeliszewie

Modernizacja Swietlicy
w Zdzarze

Urzadzenie placu
zabaw dla dzieci przy
swietlicy Grez.

Zakup konstrukciji
metalowej i wiaty

Budowa sieci i
przytaczy kanaliz.w
Wilczonku i Jézefinie.

Utwardzenie
ttuczniem
ul.Modrzewiowej

Utwardzenie
ttuczniem ulicy
tagkowej

Rozbudowa garazu
OSP Kotun

20 000

25000

30 000

14 119

50 000

16 000

9 000

50 000

50 000 50000
20000 20 000
25000 25000
30000 30000
14 119 14 119
50 000 50000
16 000 16 000

9 000 9000
50 000 50 000

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy




Stabilizacja betonowa
21 |600 {60014 |6050 |na drodze powiatowej 200 000 200 000 200 000 Urzad Gminy
Bojmie - Grebkéw
221926 [92601 |6060 |Zakup urzadzen- 5000 5000 5000 Urzad Gminy
6 241 928 3061984| 1574343 1487 641 X




